令和 6 年 12 月吉日

お得意先 各位

                            日商産業 株式会社

Ｔｅｌ：０６－６３８０－３５３１

Ｆａｘ：０６－６３８０－０７３９

冬季休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、誠に勝手ながら、弊社は下記日程を冬季休業とさせていただきます。

ご繁忙の折柄、ご不便おかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 弊社営業

26 日（木） ○ 通常営業

27 日（金） ×

冬季休業

28 日（土） ×

29 日（日） ×

30 日（月） ×

31 日（火） ×

1 月 1 日（水） ×

2 日（木） ×

3 日（金） ×

4 日（土） 〇 通常営業

                                      ※定休日は日・祝日です

●一部、メーカー直送手配品につきましては、上記と異なる場合がございます。

●ご不明な点等がございましたら、各営業担当までお尋ねください。

以上